SCRIPTA

Numéro Scripta : 1874

Auteur(s) : Aimery de Castro Eraudi [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Aimery de Castro Eraudi, chevalier, confirme les donations faite aux moines de Saint-André-en-Gouffern par ses ancêtres dont Guillaume, comte de Ponthieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI*, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Sagiensis, n° XV, col. 170.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus præsentibus et futuris, quod ego Hamericus de castro Eraudi miles, volo et concedo, gratas et firmas habeo omnes donationes, concessiones, confirmationes, eleemosynas, libertates et quitancias, de omnibus rebus, quæcumque sint aut esse possint, quas nobilis vir Willelmus comes Pontivi, Johannes comes filius ejus avus meus, et tres filii ejusdem Johannis, videlicet comes Junior, Robertus comes Alencei, et Willelmus frater eorum, et Ala domina de Almaneschis, soror eorumdem, pro salute animarum suarum et omnium antecessorum et successorum suorum, Deo et beatæ Mariæ, et monachis sancti Andreæ de Goffer, in perpetuam et omnino quietam eleemosynam donaverunt et concesserunt, nihil omnino in prædictis eleemosynis, mihi vel heredibus meis retinens, nec aliquid proinde expetens, præter solam divinam retributionem, ut scilicet ego et heredes mei omnium bonorum spiritualium, quæ in domo sancti Andreæ de Goffer, facta sunt vel fient in perpetuum, participes fieri mereamur. Sed ut mea hæc concessio et confirmatio a me et heredibus meis Deo et conventui S. Andreæ de Gofferno in perpetuum inviolabiliter observetur, præsentem chartam sigilli mei testimonio fecimus confirmari. Actum anno Domini 1234.